
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                    РЕШЕНИЕ  
 

24.12.2021 г.                                                                                        № 21 

 

                                                                 с. Локоть 

 

О     внесении    изменений   в    решение 

Совета   депутатов   от    29.10.2013  № 19  

«Об   утверждении Положения о бюджетном  

процессе в муниципальном образовании 

Локтевский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края» 

 

     Рассмотрев протест прокурора № 02-57-2021 от 29.11.2021г., в 

соответствии с Федеральными законами от 01.07.2001 № 251-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Локтевский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, Совет депутатов решил:  

 

1.Внести изменения в решение Совета депутатов  Локтевского сельсовета от 

29.10.2013 № 19 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в 

муниципальном образовании  Локтевский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края»: 

1.1. Статью 15 настоящего Положения исключить. 

1.2.   Статью 18 п.2 п.п.8  изложить в следующей редакции: 
 

«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний 

предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, 

следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового 

периода (очередным финансовым годом);».  

1.3 Статью 19 абзац 5  изложить в следующей редакции: 

«пояснительная записка к проекту бюджета муницпального 

образования Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края, 

содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и 

сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и )или) 

иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект закона 

(решения) об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об 

исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные 

документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской 

Федерации». 

 



1.4. Статью 19 абзац 8  изложить в следующей редакции:  

«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний 

предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, 

следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым 

годом и каждым годом планового периода)». 

 

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

3. Контроль    выполнения  данного  решения  возложить  на  постоянную  

комиссию  по  социально-экономическим  вопросам  и  бюджету. 

 

 

 

Председатель Совета 

депутатов                                                                                 К.Х.Хазиахметов 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


